ACTIONS TECHNIQUES 2018/2019 DISTRICT DORDOGNE PERIGORD

football éducatif

2013 & 2006

12 ANS
ui3

2006

13 ANS
ui4

2005

14 ANS
ui15

2004

U12/U13 FEM.

2007/2006

U 14/U15 FEM.

2005/2004

FORMATIONS

DE CADRES

réunions d'information

rentrée du foot

espoirs du foot

13/10/2018 1lere phase
sur ler tour de coupe

espoirs du foot phase Dep.
OBSERVATION EN MATCH

district et ligue

STAGE sect 24/47

28/02 et 01/03 2019

STAGE sect 24/47

22 ET 23 OCT. 2018

module futsal
découverte

LA FEUILLADE

modules gardiens de
but découverte

LE TEMPLE/LOT

13 sept.18 a MARSAC 10/11/2018 3 e
sept et oct 2017 -déc-
U7 U9 U11 U13 2eme phase p AGEN 10 a 20 JOUEUSES 22-déc-18 03 et 04 decembre 2018
sur 4 sites de
40 joueurs STAGE DEP. SE?;E{:2¥§R STAGE sect 24/47 MIRAMONT 12 a 25 stagiaires 12 a 25 stagiaires
rentrée du foot U7 | STAGE DEP. | 29au3loct 2018 | 22 ET230ct. 2018 | 23 et24 avril 2019 | STAGE sect 24/47 CFF1 modules gardiens de
but perfectionnement
29 SEPT. 2018 18 au 20 fev 2019|3210 3:22%4/47 4l 16joueurs MARSAC 28 fev au 01 mars 2019| MARSAC BERGERAC
8 plateaux grianvajuin) | orace pep, PUYMOYEN U15 FEM. (2004) AGEN 25 au 28 mars 2019 | 07 et 08 janvier 2019
32 JOUEURS
15 ANS STAGE INTER . ..
5 25 au 27 fev 201 3 3
rentrée du foot U9 MARSAC 5 au 27 fev 2019 U16 DISTRICTS STAGE sect 24/47 12 a 25 stagiaires 12 a 25 stagiaires
22 SEPT. 2018 20 au 22 fev 2019 | 27102 m:gESNZ‘” 4ra 2003 26 ET 27 oct. 2018 23 et 24 avril 2019 CFF3 CFF2
8 plateaux gr 2 (juil a dec) Interdistricts = | 26/10/2018 Match24/ 10 joueuses 20 & 30 JOUEUSES MARSAC MONTIGNAC
P 32 JOUEURS | 27 et 28 avril 2019 |iimousin 16 joueurs :
rentrée du foot U11 MARSAC FLOIRAC LUBERSAC PUYMOYEN MARSAC 13 au 16 mai 2019 18 au 21 fevrier2019
matchs interdistricts 24/47
15 SEPT. 2018 02/03/2019 BERGERAC 12 & 25 stagiaires 12 a 25 stagiaires
FORMATIONS CADRES ET DIRIGEANTS
10 tres/8 équi 23/03/2019 inter certifications CFF1 le 29 mai 2019 a MARSAC;CFF2 le 02
CENUres/c €qUIPES | yisiricts U13 TALENCE mai 2 MIRAMONT et CFF3 LE 03 mai 2019 8 BERGERAC
trée du foot U13 | St29¢ DEP du 17 au dule arbit module santé dCIFF4 . dul CFF.4t tif module beach soccer decouv le 08 mai 2019
rentrée du foo 18 avril 2018 module arbitrage sécurite module projet module projet sporti MAREUIL
associatif et éducatif
i | 7 i la planificati
15 SEPT. 2018 24 joueurs BERGERAC MARSAC MARSAC MARSAC modules u7 suivant la planification des
MARSAC secteurs

journée du fair play

19 AVRIL 2019 journée
gardiens de but

15 et 16 avril 2019

14,15 janvier et
11,12 mars. 2019

17 et 18 sept 2018

12 et 13 nov 2018

modules ul5;ul3;ull;u9 ;ul7/19 et séniors a
la demande des clubs




